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Steper, przeciwgrzybiczy lakier do paznokci, 10 ml
 

Cena: 50,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Przeciwgrzybiczy lakier do paznokci Steper to produkt kosmetyczny przeznaczony do pielęgnacji i ochrony paznokci. Dzięki zawartym w
składzie składnikom aktywnym, takim jak pantenol, witamina, E, olejek eukaliptusowy, klimbazol i olejek z drzewa herbacianego
kosmetyk ten wykazuje szerokie spektrum dobroczynnego dla płytki paznokciowej działania. Formuła lakieru sprawia, że składniki te z
łatwością wnikają w głąb paznokcia, tworząc w efekcie środowisko niekorzystne dla wzrostu dermatofitów. Przeciwgrzybiczy lakier
Steper poleca się szczególnie osobom uprawiającym sport i mającym regularny, częsty kontakt z grzybami i bakteriami, np. na siłowni,
basenie, podczas korzystania z sauny czy w klubie fitness.

Efekty stosowania lakieru Steper

Steper przeciwgrzybiczny to preparat kosmetyczny służący pielęgnacji i wzmocnieniu płytki paznokciowej. Lakier Steper zmniejsza
nierówności (wygładza) odrastającą płytkę paznokci, pomaga w przywróceniu prawidłowego koloru paznokci i wspomaga ich
regenerację.

Zastosowanie

Steper, lakier przeciwgrzybiczy do paznokci jest kosmetykiem przeznaczonym do pielęgnacji zniszczonej płytki paznokcia i przy
zapobieganiu grzybicy paznokci.
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Sposób użycia

Przed zastosowaniem mocno wstrząśnij, by dokładnie wymieszać lakier.
Stosuj kosmetyk wyłącznie na umytą i wysuszoną płytkę paznokciową.
Przed aplikacją koniecznie zmyj inny lakier, jeśli jest nałożony na paznokcie.
Rozprowadź lakier dokładnie po całej powierzchni paznokcia.
Odczekaj kilka minut, do całkowitego wyschnięcia preparatu (nie zakładaj w tym czasie skarpet, butów itp.).
Po 2 godzinach od aplikacji zmyj lakier do paznokci pod bieżącą wodą.

Składniki (INCI)

Alcohol Denat., Aqua, Propylene Glycol, Hydroxypropyl Methylcellulose, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil (uwodorniony olej rycynowy),
Panthenol (pantenol), Tocopherol (witamina E), Hydroxypropylcellulose, Clotrimazole, Eucalyptus Globulus Leaf Oil (olejek eukaliptusowy),
Climbazole (klimbazol), Triclosan, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil (olejek z drzewa herbacianego), Limonene.

 

Dodatkowe informacje

Steper, lakier do paznokci, należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w miejscu niedostępnym dla dzieci, w
temperaturze poniżej 25°C.
Nie chłodzić i nie zamrażać preparatu.
W przypadku wystąpienia reakcji uczuleniowej na dowolny ze składników preparatu należy natychmiast zaprzestać stosowania
lakieru.
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